

Årsredovisning

för

Malmslätts Gräv AB

556751-4723

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Malmslätts Gräv AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 25 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Linköping den 25 maj 2023



Emil Andersson

Årsredovisning
för
Malmsläatts Gräv AB
556751-4723

Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Malmslätts Gräv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets huvudsakliga verksamhet är att utföra grävmaskinsarbeten. Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är numera ett helägt dotterbolag till Malmslätts Gräv Holding AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (16 mån)	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 342	3 321	2 567	2 532
Resultat efter finansiella poster	-81	1 382	379	133
Soliditet (%)	28	59	56	44

Nettoomsättningen minskat på grund av minskat antal anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	520 410	1 324 315	1 944 725
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 840 000		-1 840 000
Omföring föregående års resultat		1 324 315	-1 324 315	0
Årets resultat			102 301	102 301
Belopp vid årets utgång	100 000	4 725	102 301	207 026

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 725
årets vinst	102 301
	107 026
disponeras så att i ny räkning överföres	107 026
	107 026

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-09-01 -2021-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 341 547	3 321 143
Övriga rörelseintäkter		0	584 242
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 341 547	3 905 385
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-58 407	-149 320
Övriga externa kostnader		-324 536	-603 421
Personalkostnader	2	-705 242	-1 270 013
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-314 100	-422 664
Övriga rörelsekostnader		0	-49 578
Summa rörelsekostnader		-1 402 285	-2 494 996
Rörelseresultat		-60 738	1 410 389
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	270
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		237	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 657	-28 306
Summa finansiella poster		-20 420	-28 036
Resultat efter finansiella poster		-81 158	1 382 353
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		210 000	302 618
Summa bokslutsdispositioner		210 000	302 618
Resultat före skatt		128 842	1 684 971
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 541	-360 656
Årets resultat		102 301	1 324 315

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	418 514	732 614
Summa materiella anläggningstillgångar		418 514	732 614
Summa anläggningstillgångar		418 514	732 614
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		166 750	111 434
Övriga fordringar		406 125	17 056
Summa kortfristiga fordringar		572 875	128 490
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		435 123	3 043 597
Summa kassa och bank		435 123	3 043 597
Summa omsättningstillgångar		1 007 998	3 172 087
SUMMA TILLGÅNGAR		1 426 512	3 904 701

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 725	520 410
Årets resultat		102 301	1 324 315
Summa fritt eget kapital		107 026	1 844 725
Summa eget kapital		207 026	1 944 725
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		242 018	452 018
Summa obeskattade reserver		242 018	452 018
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5, 6	290 443	495 462
Summa långfristiga skulder		290 443	495 462
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	5	38 485	21 494
Skatteskulder		331 481	358 567
Övriga skulder		234 049	569 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83 010	62 736
Summa kortfristiga skulder		687 025	1 012 496
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 426 512	3 904 701

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7 år
Övriga Inventarier	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-09-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 142 550	4 585 190
Försäljningar/utrangeringar		-2 442 640
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 142 550	2 142 550
Ingående avskrivningar	-1 409 936	-2 559 576
Försäljningar/utrangeringar		1 572 304
Årets avskrivningar	-314 100	-422 664
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 724 036	-1 409 936
Utgående redovisat värde	418 514	732 614

Not 4 Övriga skulder kreditinstitut

	2022-12-31	2021-12-31
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	205 020	205 020
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	290 443	495 462
	495 463	700 482

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 495 463 kronor (700 482) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	290 443	495 462
	290 443	495 462
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	205 020	205 020
	205 020	205 020

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	418 514	732 614
	418 514	732 614

Linköping den 25 maj 2023



Emil Andersson